[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL N.° 22, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.
Divulga lista de Cadastro Reserva selecionados para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VI do art. 93 da Lei Orgânica do Município, divulga lista de Cadastro Reserva dos candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional, conforme Edital nº 366/2020 de 04/12/2020.
	CADASTRO RESERVA

	12. LÉO RENATO DE MORAES MACARI

	13. CÍCERO CORRÊA COUTINHO

	14. EMILENE DA SILVA LAGO

	15. GUSTAVO TEIXEIRA SERPA

	16. MARCELA RIET

Publique-se, Façam-se as devidas comunicações.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, 21 de janeiro de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza

Prefeito Municipal de Torres
_2147483647.unknown